
Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Anrrcolo I

Anrrcolo 2

Università per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CALABRIA

(Itniversiù legalmente riconosciuta con D'M' n"504 del 17-10-2007)

DECRETO RETTORALE
" 7412019 del 19 luglio 2019

IL RETTORE

Il decreto del Ministero dell'Università e della ricerca n. 504 del 17 ottobre

2007, con il quale è stata istituita l'Università per Stranieri "Dante Alighieri"
di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29

luglio L991, n.243;

lo Statuto dell'Università per Stranieri o'Dante Alighieri" di Reggio Calabria

(in GURI n.293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi generali di cui
alla legge 30 dicembre 2010 n.240;

Il Regolamento generale di Ateneo;

Il Decreto Rettorale n.44l2\t9 deI22 maggio 20L9 con cui è stata indetta la
procedura selettiva per titoli ed esami pef un posto a tempo indeterminato -
con regime di impegno a tempo pieno - categoria 8L del CCNL Comparto

Università - Area Servizi Generali e Tecnici;

Il verbale n. 1, della Commissione nominata con Decreto Rettorale n.

6112019 dell'8luglio 2019 pubblicato sul sito web d'Ateneo

DECRETA

È disposta l'integrazione della Commissione di cui in plemessa con un

tecnico, senza diritto di voto, in grado di valutare I'aspetto pratico della
prova cui sarà sottoposto ciascun candidato, relativamente allo svolgimento
dei compiti richiesti dal Bando di Concorso nella persona dell'Arch. Paolo

Vadalà nato a Reggio Calabria il L4 giugno L963, iscritto presso l'Ordine
degli Architetti P.P.C. aln. L4I6.

Il presente decreto è reso pubblico mediante inserimento nel sito internet

dell' Ateneo all' indfuizzo http ://urqAil.gglstla&$.

Reggio Calabria, lì 19luglio 2019

Tel. +39.0965.3696 - Fax +39.0965.3696.299

info(n)unistrada.it - wwwunistrada.it


